tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 1
PIŁA FORMATOWA FKS 400VF-3200
FORMATÓWKA, KRAJZEGA
32,900.00 zł (26,747.97 zł bez VAT)
SKU: N/A
OPIS PRODUKTU
 Piła formatowa FKS 400VF-3200 Holzmann, formatówka, krajzega
Piła formatowa FKS 400VF-3200 formatówka, krajzega to masywna maszyna o bardzo stabilnej
konstrukcji zapewniająca precyzyjna i wygodną pracę. Posiada duży profilowany aluminiowy stół
formatowy z wysięgnikiem, idealny do obrabiania dużych elementów oraz do docinania dużych,
ciężkich płyt.
prowadnice z prętami ze stali hartowanej
mocne oraz masywne wykonanie maszyny
duży, profilowany aluminiowy stół formatowy z wysięgnikiem, idealny do obrabiania dużych
elementów oraz do docinania dużych, ciężkich płyt
bardzo stabilna konstrukcja ramowa zapewnia precyzyjną i wygodną pracę
wykonany z aluminium przesuwny stół formatowy z hartowanymi, stalowymi prowadnicami
dodatkowo podcinak z własnym silnikiem
centralnie umieszczony panel obsługi z przodu maszyny
maszyna wyposażona jest w smarowanie centralne
manualnie odchylana tarcza (0°-45°), cyfrowy wyświetlacz kąta i regulowana pod względem
wysokości tarcza piły
cyfrowy wskaźnik kątów, do odczytywania odchylenia tarczy piły
seryjnie wyposażona w trzy prędkości cięcia piły głównej 3000/4000/5500 obr/min
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 2
dodatkowo osłona w kształcie równoległoboku ze zintegrowaną możliwością odsysania, co
zapewnia bezpieczną pracę
wyposażona we wspornik do łatwego mocowania elementów
wyjątkowo szeroki stół przesuwny 405mm,
mocny i ściągany ogranicznik teleskopowy z dwoma odchylanymi ogranicznikami
stabilny ogranicznik równoległy z dostrajaniem,
max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym wynosi 1350mm
duża waga własna umożliwia precyzyjne obrabiania ciężkich elementów
wskaźnik elektroniczny pochyłu tarczy
Dane techniczne
Max średnica tarczy piły:
Liczba obrotów piły głównej:
Podcinak fi/Otwór:
Liczba obrotów podcinaka:
Max wysokość cięcia 90°/45°:
Max długość podcinania:
Max szerokość cięcia przy ograniczniku równoległym:
Wysokość stołu:
Stół roboczy:
Przedłużenie stołu:
Przesuwny stół formatowy:
Przyłącze odciągu:
Moc silnika S1:
Moc silnika S6:
Moc silnika podcinaka S1:
Moc silnika podcinaka S6:
Napięcie zasilania:
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 3
Waga:
400 mm
3000/4000/ 5500 obr./min
120 mm/20 mm
9000 obr./min
120 / 75 mm
3200 mm
1350 mm
880 mm
1000 x 700 mm
700 x 700 mm, 700 x 800 mm
3200 x 405 mm
100 mm
5,5 kW
7,7 kW
0,75 kW
1,05 kW
400 V
800 kg
Wyposażenie opcjonalne
tarcze
odciąg trocin
W dostawie
tarcze
podcinak
przymiar wzdłużny
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 4
przymiar do cięć ukośnych
tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl
Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin
Strona: 5